Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №30 «Березка» муниципального образования

 город-курорт Анапа

(МБДОУ д/сад № 30 «Березка»)

Приказ

от 01 сентября 2023 г.                                      № 213/1-о

О создании комиссии по приѐму  продуктов

На  основании   санитарно - эпидемиологических   требований  по
организации  питания  в  дошкольных   организациях  в новом 2023-2024г.г.

 Приказываю:
1. Утвердить  комиссию  в  составе   3-х человек по приемке продуктов в

составе:
Председатель комиссии Врио заведующего – Варапай С.В.
Члены комиссии председатель ПК – Куча О.А.

                           технолог по организации питания – Мезенцева С.О.
2. Осуществить   контроль  за   качеством   поступивших  продуктов

    на  склад   от   поставщиков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                                   С.В. Варапай

С приказом   ознакомлены

_______________ Куча О.А.

_______________ Мезенцева С.И.

		2023-10-25T11:33:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 "БЕРЕЗКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА